香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而

產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SHENGLI OIL & GAS PIPE HOLDINGS LIMITED

勝 利 油 氣 管 道 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1080）

公佈

合資協議失效

茲提述本公司日期為二零一二年四月十三日及二零一二年四月十六日之公佈（「先前公

佈」）。除另有指明外，本公佈所界定的詞彙與先前公佈所使用者具有相同涵義。

合資協議失效

根據合資協議：

(1) 兆泰及IRI須於簽訂合資協議後及由合資協議日期起計不遲於九十日，於商業上可行

時間內，註冊成立合資公司（除非由兆泰與IRI以書面延期）；及

(2) 倘未能於上述期限內註冊成立合資公司，合資協議將告終止（保密責任及監管法律之

條文除外）。

由於自訂立合資協議日期起計，已超過九十日，而於本公佈日期，兆泰與IRI並未能議

定延長註冊成立合資公司的期限，故合資協議已告失效。鑑於上述情況，於二零一二年

八月十八日舉行之董事會會議上，董事會已決議不會根據合資協議再作出任何行動。因

此，將不會成立合資公司。

承董事會命

勝利油氣管道控股有限公司

執行董事兼副總裁

韓愛芝

山東淄博，二零一二年八月十八日

– 1 –

於本公佈日期，董事為：

執行董事： 張必壯先生、Jiang Yong先生、劉耀華先生、韓愛芝女士及

宋喜臣先生

非執行董事： 閆唐鋒先生

獨立非執行董事： 霍春勇先生、郭長玉先生及梁銘樞先生

– 2 –